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Designagao do projeto

Cddigo do projeto

Objetivo principal

Regido de intervengao

Entidade beneficidria

Data de aprovagao

Data de inicio

Data de conclusao

Custo total elegivel

Apoio financeiro da Unidao Europeia

Apoio financeiro publico nacional

& P2020

UNIAO EUROPEIA

Fundo Social Europeu

Aprendizagem ao longo da vida - Cursos Educac¢do e Formacgdo de Adultos

POCH-03-5470-FSE-001011

Elevar o nivel de qualificacdo da populagdo adulta e reforgar a orientacdo
dos jovens que ndo se encontram em situagdo de emprego nem a
frequentar qualquer agao de educagdo ou de formagdo NEET.

Centro

508872801 — KONKRETS, LDA.
2021-01-07

2021-06-28

2023-07-14

854523,18 €

FSE —726344,70 €

128174,48 €

Objetivos, Atividades e resultados atingidos

A KK no ambito da sua missdo - formagao profissional de jovens e adultos — tem por objetivo promover a redugao
dos défices de qualificagdo dos cidadaos da Regido Centro e dessa forma estimular a aprendizagem, a
qualificacdo ao longo da vida e reforgar a empregabilidade. Apresenta-se um projeto formativo composto por
cinco percursos capazes de responder as necessidades do territério, abrangendo um total de 85 formandos(as).




